RESERVEDELSLISTE

OMME
VANDINGSMASKINE

TYPE BF

/A/S Sonder Omme Maskinfabrik

Leegérdsvej, 7260 Sdr. Omme
Telf. 75341300 - Fax 75341592
Telex 60285 omme dk

+

010488




(S )—

i

e

On

—

P

QT

-




POS. DEL.NR.

BETEGNELSE
1 BF013500 Bageste ste¢tteben, H.
BF013502 Bageste st¢tteben, V.
2 BF013800 Hjulaksel
3 BF016400 Nagle for hjulaksel
4 06021306 Hjul, komplet
06160096 Dak
06260009 Slange
06302130 Faelg
5 06900020 Navkapsel
63063040 Leje 6304
63062050 Leje 6205
6 BF070000 Skarm
7 BF060100 Stopbgjle
8 BF028101 Rulle, komplet
BF028100 Kappe
63062052 Leje 6205 2RS
9 BF012500 Forreste st¢tteben
10 BF013900 Nagle
11 BF014800 Donkraft




S

fn_,wv

s

V.

—~

\

fm%\w

“

\\ w&mﬁw A

-

\ J T

s

@

=




POS.

W N =

DEL.NR.

BF060400
63500205
BF001313
61110016
61120016
04230275
25700411
25708402
BF001509
BF001509
25632160
09002508
25600010
BF064200
25200019
25300050
BF022400
25007604
09053165
BF072700
BF073000
25007602
BF064000

BETEGNELSE

Sikkerhedsbgjle, sv.
Leje ASPP 205
Rullekade 5/8" x 2600
Lige samleled 5/8"
Forkrgbbet samleled 5/8"
Trekfjeder

Ventil

Pakningsseat p
Slange A 2 m } ¢ A@"""ﬂs
Slange A 2 m}&@,
Stopcylinder
Kuglehandtag

Gaffel

Handtag

Snavssamler

Kuglehane for stop
Koblingspart - hun
Gummiring

Gummistrop

Skarm

Sideskarm

Lukkebgijle
Koblingspart - han




i
Lo

AN




POS.

(81} > W B

~ Oy

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23

24

DEL.NR.

61630008
BF047901
61610063
37610020
BF043500
BF048500
BF001309
61110009
61120009
BF044100
BF044000
BF043900

BF044201

BF044701
63060002
37600026
62700011
63200205
BF044700
63062002
37600030
BF0O01310
61110012
61120012
09908209
BF044300
BF044400
63200207
04200505
BF048000
04230220
BF043300

BF048400

62000001
BF042000
BF072100
BF073000
BF047100
37306035
BF043100
37309035
04022075
BF040400
BF040700
37610045
BF040800

BETEGNELSE

Bardunstrammer 8 mm
Reguleringswire

Wirelds

Lasering U20

Kzdehjul, dobbel

Kedehjul, enkel

Kede 3/8" x 800

Lige samleled 3/8"

Forkrgbbet samleled 3/8" :
Transmissionsaksel gr : “
Kadehjul 3/8" x 45 TDR g&(ﬁ&$& o
Nav for kadehjul

Kedehjul for turbine 3/8" x 14
Strammehjul 3/8 x 14 TDR gL ?GPV{M”VA“”
Leje 6000 2RS

Lasering 126

‘Strammeelement

Staleje UCP 205

Strammehjul 1/2 x 15 TDR

Leje 6200 2RS

Lasering 130

Kede 1/2" x 1050

Lige samleled 1/2"

Forkrgbbet samleled 1/2"

Skerm

Mangenotsaksel

Kedehjul

Stdleje UCP 207

Trzkfjeder

Kaede

Trzkfjeder

Kadehjul, dobbel

Kazdehjul, enkel

Gearkasse

Kadehjul for gear 5/8" x 16 TDR
Skearm

Skaerm

Handtag

Rerstift ¢6 x 35

Pahl

Rorstift ¢9 x 35

Trykfjeder

Trzkaksel

Slidskive

Lasering U45

Kedehjul




Y

i:i\:s\\

5

— N

I

R L S Y
A @é

Wi
















POS.

(et e TN e W6 G N

ot

11

12
13
14
15

16

17
18

19

21
22
23
24
25
26
27
28

29
20
3

DEL.NR.

BF031600
63200214
37610070
BF032001
45005926
BF062900
31012030
BF061400
BF074200
BF073400
60900010
63062002
BF048200
BF048300
62906540
BF025901
BF025905
09200048
BF063700
09310085
BF001313
61110016
61120016
BF044601
63062032
37600040
BF049200
60701025
60800010
60800020

60800030

60800040
BF044201
BF048600
25300050
BF060001
25400114
09025412
BF072700
BF047900
BF061902
17550050
BF061800
25300019
BF063801
04220095

25310'032
InJiowig

BETEGNELSE

Kadehjul med skarm
Leje UCP 214

Lasering U70

Omlgber

O-ring

Pakning

Unbracoskrue M12 x 30 MC
B¢jning, sv.

Skarm )
Hus for omdrejningsteller ¢ M O7#24go
Omdrejningstazller

Leje 6200 2RS

Legehus e iMoHEFOL
Remskive & (M OUESOT
Kilerem Y6 x 540

Stop

Stopbolt

Spandeband

Slange

Pari spandeband 85 mm
Kede 5/8" x 2600

Lige samleled 5/8"
Forkrgbbet samleled 5/8"
Strammehjul 5/8"

Leje 6203 2RS

Lasering 140

Spindel

Turbine, komplet
Skovlhjul

Tetning

Lejesat

Aksel

Kzdehjul 3/8" x 14 TDR
Remskive for turbine
Kuglehane 2"

Handtag for kuglehane
Manometer

Handgreb

Skarm

Stopwire

Pakning

Pakning

Vandfordeler, sv.
Kuglehane 3/4"
Handtag for kuglehane
Fjeder

U\—V\"% M-?A’»MA«@ i/u
Umecv\%~b&u-%




e,

o)

Fl
., e

o N
’ ) S R
i I R 7
M\ A (SN}
i.;f.:z.;\\%& i
L

Qo
S

N
Yo
s’




3

W N =

=N

Qw 0 ~J

11

12
13
14
15

16

17

18

19
20
21
22

23

DEL.NR.

BF081700
BF082000
06016254
06301625
06140084
06240008
25810527
LI042500
BF081500
06014252
06301425
06140062
06240006
BF082100
BF083100
25008902
BF082700
BF062800
BF062400
BF062401
25008904
09310065
09310075
09310085
BF072700
BF074200
BF073000
BF001314
61111019
BF061000
BF062000
63700205
LI049500
LI049700
LI049600
LI049200
LI046100
LI045400
06600010
BF015400
BF015700
BF014800
62700027
BF044500
63062032

37600040

BF071400

BETEGNELSE

Hjulstander, v
Laseskrue

Hjul

Felg

D=k

Slange

Kanon 527

Pakning for kanonflange
Hjulstander, H
Forhjul

Fzlg

D&k

Slange

Hjulkonsol

Kobling, han ¢89
Lukkering

Trakkade

Kobling med stop @63
Kobling med stop ¢75
Kobling med stop ¢82
Gummiring ¢89

Pari spandebdnd ¢65
Pari spandeband ¢75
Pari spandeband ¢85
Skarm

Skarm

Skarm

Trekkzde 3/4" x 6000
Lige samleled
Reguleringsbglje

Arm for bgjle
Stédleje ASPP 205
Bremseband, komplet 3% IMoyyyoo
Holder

Bremseband
Vippeaksel

Gaffel

Traekstang, komplet
Bremsehandtag

Holder med bgsning
Gaffelstykke
Donkraft
Kadestrammer
Kazdehjul

Leje 6203 2RS
Lasering 140

Skerm for kadetrak




e

)

N

—

-

Mw Mmu T

s

~
Qe
v’
—
™y
T

e




Pos «

24

25

DEL.NR.

BFOZSl&
BF028100

63062052
BF051400
BF043100
BF047100
37306035
37309035

BETEGNELSE

Rulle, komplet
Kappe
Leje 6205 2RS

-Lejebgsning

Pahl

Handtag for pahl
Rorstift ¢6 x 35
Roprstift ¢9 x 35




e




